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Introduksjon av menigheten 
Fornebulandet menighetsråd (MR) 
Menighetsrådet hadde i 2022 i alt 9 ordinære møter. 79 saker ble behandlet.  

Medlemmer i Menighetsrådet (MR) 
• Arvid Kopperdal (MR-leder til og med 

26/10-22) 
• Ingunn Aadland (MR-leder fra 27/10-

22) 
• Marit Wirum Schønheyder (nestleder) 
• Jostein Grosås 

(Fellesrådsrepresentant) 
• Linn Cavallius Vad Githmark 
• Live Leonhardsen Wilhelmsen 

Vararepresentanter til MR:  
• Wenche Synøve Wiig 
• Nina Martinussen 
• Reidun Mary Gatland Reve 
• Kjell Harald Ulstad 
• Markus Østrem (permisjon i hele 

2022) 

Råd og utvalg 
• Arbeidsutvalg (AU) 
• Misjonsutvalget 
• Barne- og ungdomsutvalg 
• Diakoniutvalg 
• Eiendoms- og økonomiutvalg 
• Grønt utvalg 
• Gudstjenesteutvalg 
• Huskomité/Estetisk utvalg 
• Juletrefestkomité 
• Kulturutvalget 
• Pusteromsutvalg 
• Ressursgruppe for flerbrukshus med 

kirkerom på Fornebu S  
• Styret i ungdomsklubben 

Ansatte: 
• Birgit Johanne Wirgenes, 

kirkeforvalter 
• Thomas Wagle, sogneprest 
• Ruth Ingeborg Sveinsdotter, kapellan 
• Siri Nilssen, diakon  
• Tor Olav Gauksås, kateket 
• Hanna Tjøstheim, menighetspedagog 

(80%) fra 01/08-22 
• Larissa Mikkelsen, kantor (50%) 
• Per Karang, kantorvikar fra februar til 

november (40%) 
• Margrethe Petterson, 

menighetspedagogvikar (30%) fra 
januar til juli 

• Håkon Skotte, menighetsarbeider 
(30%) 

• Ingeborg Aadland, 
trosopplæringsmedarbeider (20%) 

• Camilla Denneche, sekretær (20%) 
• Emma Lorentzen, ungdomsarbeider 

(15%) 
• Tonje Haukaas Fosse, 

ungdomsarbeider (15%) 

Kirketjenere: 
• Aksel Bruun 
• Asta Eline Aker (startet i juni) 
• Ina Victoria Teige 
• Ingvild Galland Alander (sluttet i juni) 
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Frivillighet 
Skrevet av Siri Nygaard Nilssen, diakon 

 

Menighetslivet i Fornebulandet preges av et stort engasjement, og det er mange frivillige 
som tar del i menighetens arbeid. De gir av tid og krefter for å skape et godt fellesskap i vårt 
lokalmiljø, og det hadde ikke vært mulig å gjennomføre alle de aktivitetene som er 
beskrevet i denne årsmeldingen uten de frivillige. 

Vi markerte frivillighetens år under kirkekaffen den 4. desember, og da feiret vi de mange 
forskjellige engasjementene som finnes. 

De frivillige i Fornebulandet menighet er involvert i mange varierte oppgaver, blant annet: 
kirkeverter, tekstlesere, dåpsverter, kirkekaffe-verter, ungdomsledere, mange viktige råd og 
utvalg, kakebaking, arrangementer som julemesse og juletrefest, KIM (kvinner i menigheten) 
og MIM (menn i menigheten), misjonsutvalget, ressursgruppe for nytt flerbrukshus. Listen 
er lang, og det er ikke plass til å nevne alt og alle, men en stor endring som ble gjort høsten 
2022 var at organiseringen av frivillige på gudstjenesten ble overtatt av en frivillig. 

Et av de virkelig store prosjektene som har vært initiert og ledet av frivillige i år er 
oppgraderingen av uteområdet rundt kirken. Frivillige har planlagt, prosjektert og 
gjennomført to store dugnader. Det har vært arrangert ide- og prosjektmøte, hvor både 
kirken, Lions, Sjøspeiderne og andre nabolagsaktører var representert. Dette har vært en 
viktig og nødvendig oppgradering av området og det er fortsatt mye spennende i vente. 
Dette hadde vært helt umulig uten innsatsen til disse frivillige. Les mer om hele prosessen i 
avsnittet skrevet av huskomité/estetisk utvalg. 

Menighetens årsberetning 
Skrevet av Arvid Kopperdal, menighetsrådsleder i perioden januar-oktober 2022 

 

De første månedene i året 2022 var delvis preget av korona-pandemiens begrensninger, 
men i løpet av vårsemesteret kom de fleste vanlige aktiviteter i gang igjen. 

Personalsituasjonen 
Etter sommeren startet menighetens kateket Tor Olav Gauksås opp igjen etter en permisjon 
våren 2022. Sammen med ansettelsen av vår nye menighetspedagog, Hanna Tjøstheim, har 
dette både styrket staben som helhet og gitt et mer komplett og utvidet 
trosopplæringstilbud.  
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Disponering av innkommet delbeløp knyttet til salget av Kilentunet og øvrige eiendommer 
i Kilenveien 
MR tok våren 2022 kontakt med Fellesrådet i Bærum for å høre om rådet kunne støtte 
opprettelsen av en halv kirkeforvalterstilling på bakgrunn av forventede økte 
arbeidsoppgaver knyttet til det planlagte flerbrukshuset med kirkerom på Fornebu. 
Fellesrådet svarte at en slik støtte ikke er mulig, men antydet muligheten for en økt 
sekretærressurs til Fornebulandet menighet. På denne bakgrunn har MR bedt om en doblet 
sekretærressurs. 

Uteområdet ved Snarøya kirke 
I hele 2022 har det vært jobbet aktivt med kartlegging og gjennomføring av ulike og 
nødvendige vedlikeholdstiltak på uteområdet ved Snarøya kirke – samt utført malerarbeid 
innvendig i kirken. Det har vært gjennomført omfattende planlegging og arbeid – både 
befaringer og arbeid utført av fagpersonell, samt dugnader gjennomført av frivillige. MR er 
svært fornøyd med denne oppgraderingen, og retter en stor takk til menighetens estetiske 
utvalg og utvalgsleder Marit Schønheyder. 

Menighetens to misjonsprosjekter 
Menighetens misjonsutvalg har vist et stort og viktig engasjement knyttet til 
misjonsprosjektet i Thailand (samarbeid med Det Norske Misjonsselskap) og Gatefolkets 
prosjekt i Etiopia. Det ble i 2022 overført knapt 94 000 kroner til Thailandsprosjektet. Største 
delen av dette beløpet skyldes en svært vellykket julemesse i november 2022. Dette 
arrangementet medfører i tillegg god deltakelse fra lokalbefolkningen. 

Fornebu Gjenbruk inviterte til et møte med etiopiske representanter for Gatefolkets 
Etiopiaprosjekt i oktober 2022. Representanter fra menigheten deltok på denne 
interessante og informative samlingen.  
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Andre saker 
Av andre viktige saker i perioden kan nevnes:  

• Vedtak av regnskap for 2021 og budsjett for 2022 
• Egen stand på Fornebudagene 
• Fellessamling for MR og stab i september 2022 
• Vedtak av offerlister 
• Oppstart av salmekvelder i Snarøya kirke høsten 2022 
• Drøfting av hvordan vi skal bygge menighet på Fornebu 
• Drøfting av MRs ansvar for beredskap og sikkerhet 
• Menighetspedagog og diakon har presentert sine arbeidsområder og sine aktiviteter på 

MR-møter 

Stor takk til de ansatte 
I løpet av 2022 har heldigvis menighetens mange aktiviteter kommet i normal gjenge etter 
koronaperioden. MR vil rette en stor takk til de ansatte for kreativitet, «stå på»-vilje og stor 
trofasthet. 

Gudstjenester og kirkelige handlinger 
Skrevet av Thomas Wagle, sokneprest 

 

Gudstjenester og kirkelige handlinger 
2022 ble året da vi kunne legge pandemien bak oss. 12. februar ble meteren og de andre 
smittevernreglene opphevet, og det var igjen lov med normal drift. En spenning var hvorvidt 
pandemien og nedstengingen ville ha varige negative virkninger på søkningen til kirken. Ved 
første øyekast kan det virke som statistikken bekrefter dette. Det er mange piler som peker 
nedover, og klarest ser vi dette på snittbesøket på gudstjenester og helligdager som er ned 
hele 25% fra 88 (2019) til 66 personer. Men kanskje er det ikke så ille som det høres ut, for 
nesten hele nedgangen kan forklares ved tre ting: 

• Nedgangen på 25% på julaften  

• Nedgang på konfirmasjonsgudstjenestene (på tross av rekordåret med hele 93 
konfirmanter)  

Det blir spennende å se om denne nedgangen i søkningen til kirken er noe som vil vare ved 
eller om folk finner tilbake til sine vaner fra før pandemien. Staben må jobbe videre med å 
se på hva vi kan gjøre for å få opp tallene på konfirmasjonsgudstjenestene og 
julaftensgudstjenestene. 
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Selv om tallene for gudstjenestene er noe ned, så var det mange gudstjenestehøydepunkt i 
2022. Endelig kunne vi åpne dørene for jazzgudstjeneste, Taize-gudstjeneste, 
karnevalgudstjeneste og høstakkefestgudstjeneste. Lista er lang over hyggelige 
gudstjenester i året som gikk, men her vil jeg bare trekke fram 3 stykker: 

• Påskenattsmesse. Fornebulandet menighet har i en rekke år samarbeidet med Høvik om 
fellesgudstjenester i sommerferien, høstferien og vinterferien. Nytt i 2022 var 
påskenattmesse med kantor Thrøstur Eiriksson som messet Exsultet. Dette var en 
fantastisk opplevelse å være med på etter to år med påskestengt kirke!  

• Babysanggudstjeneste med Bragernes kirkes aspirantkor og kantor Jørn Fevang og 
kordirigent Beate Fevang. Det har blitt en tradisjon at Bragernes kirkes aspirantkor 
medvirker på en gudstjeneste før sommeren i Snarøya, og det er alltid veldig høyt nivå 
på det de gjør. Koret og organistene skapte høytid for både barn og voksne denne 
søndagen i mai. 

• Lessons and carols-gudstjeneste. Det blir på en måte ikke jul uten Lessons and carols-
gudstjenesten i advent, og denne gang kunne vi igjen toppe laget med kirkens kor og 
ikke minst Viktor Trutt ballettskole. Det ble veldig fint. 

På grunn av langvarig sykmelding på kantorsiden, ble mange av gudstjenestene i 2022 
preget av organistvikarer. Her må vi spesielt nevne Per Karang som nesten har blitt fast vikar 
og spiller veldig fint. 

De frivillige spiller en viktig rolle for gudstjenestene i Snarøya. Til hver gudstjeneste ønsker vi 
å ha både kirkevert, dåpsvert og tekstleser i tillegg til en som kan være kirkekaffeansvarlig 
når det er stor kirkekaffe. I vår og sommersemesteret har vi i tillegg konfirmantministranter. 
Det fungerer veldig bra. I 2022 har vi også ofte hatt en powerpointansvarlig. Fra 2023 går vi 
tilbake til trykte program (faste agender), blant annet for å redusere behovet for frivillige til 
hver søndag. Til nå har det vært stab som har jobbet med å skaffe frivillige til gudstjenesten. 
Fra og med høsten 2022 har Arvid Kopperdal tatt over som frivilliggeneral og er godt i gang 
med oppgaven. 

Dåpstallene holder seg stabile med 63 dåp i Snarøya kirke i 2022, men med tanke på den 
store tilflyttingen som skjer til Fornebu betyr dette en reell nedgang i dåp i prosent. Staben 
og menighetsrådet har også i 2022 satset mye på dåp med både ekstra dåpsgudstjenester 
og drop-in-dåp. Det blir viktig å jobbe videre med denne satsingen i 2023. 

Også antall vielser og antall gravferder holdt seg stabilt i 2022 med 6 vielser og 55 
gravferder i soknet. I 2022 var hele 14 av disse gravferdene i Snarøya kirke. Dette er en 
økning fra tidligere år. 
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Andre gudstjenester 
Vi har hatt et bra gudstjenestetilbud på sykehjemmene våre med gudstjeneste annenhver 
fredag, først på Stabæktunet og deretter på Gamle Drammensvei 25. Samarbeidet med 
sykehjemmene er bra og gudstjenestene er godt besøkt. Vi opplever at gudstjenestene og 
fellesskapet på kirkekaffen etterpå er et svært kjærkomment tilbud til beboere og 
besøkende som kanskje har lite aktivitet og fellesskap i hverdagen. På Gamle Drammensvei 
har det vært et engasjement for å få nattverd oftere på gudstjenestene. Dette har vi 
etterkommet i 2022. 

Etter to år med pause kunne vi igjen ha skolegudstjenester i Snarøya kirke. I 2022 var det 4 
skolegudstjenester – 2 gudstjenester for Snarøya barneskole og 2 gudstjenester for Lysaker 
barneskole. På Storøya barneskole ble presten invitert til juleallmøte for å lese 
juleevangeliet. Dette ble også en fin samling. 

Årsrapport 2022 Ressursgruppa for flerbrukshus med kirkerom på 
Fornebu S 
Skrevet av Sven Wiig, leder av ressursgruppe 

 

Ressursgruppa for flerbrukshus med kirkerom på Fornebu S ble formelt nedsatt av Kirkelig 
Fellesråd i Bærum, november 2020. Ressursgruppas mandat er å komme med innspill til 
prost, kirkeverge, fellesråd og menighetsråd i relevante høringer og andre uttalelser. I tillegg 
skal gruppa starte kartlegging av kirkens reelle behov for arealer og ulike rom. Følgende 
personer ble oppnevnt til ressursgruppa: Sven Wiig, Reidun Gatland Reve, Stein Øgrim, 
Aashild Jørstad, Thomas Wagle, Birgit Johanne Wirgenes. Kirkeverge og prost skulle holdes 
orientert om arbeidet i gruppa. I løpet av året har prost Gunnar Næsheim blitt pensjonist, og 
kirkeverge Astrid Holmsen Krogh har sluttet. I oktober 2022 tiltrådte John A. Gjertsen som 
ny kirkeverge, og Ingeborg Blindheim Sommer som ny prost. I tillegg ble gruppa forsterket 
med Arne Falck.  

Allerede i mars 2019, vedtok Formannskapet med stort flertall at det skulle bygges 
flerbrukshus med kirkerom ved Fornebu S. Likevel har ressursgruppas arbeid til dels vært 
preget av å fange opp og holde seg orientert om signaler fra politiske partier og 
kommuneadministrasjonen. Ofte har det vært opplysninger og «rykter» som vi har måttet 
følge opp og verifisere. Med denne erfaringsbakgrunnen, hadde vi i august 2021 et meget 
vellykket lunsjmøte med kommunen ved kommunedirektør Aga, kommunaldirektør Wøhni, 
MIK-leder Strømme og ordfører Hammer Krogh. Her fikk vi igjen bekreftet at flerbrukshuset 
med kirkerom skulle realiseres. 
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I mars 2022 inviterte ressursgruppa igjen kommunedirektør Aga, kommunaldirektør Wøhni, 
kommunaldirektør Finnanger og ordfører. De ønsket ikke å prioritere møtet, men hadde litt 
senere på året lunsj med vår nye kirkeverge og nye prost. Under lunsjen fulgte «våre to» 
opp markedsføringen av behovet for ny kirke. Kommunen er opptatt av sambruk, og at 
lokalene bør brukes store deler av døgnet/uken.  Overfor kommunen har vi i høsthalvåret 
også trukket frem at kirka kan bidra med egne midler til nytt bygg. Vi ønsker å flytte midler 
fra salg av Kilentunet til flerbrukshuset.  

Vår nye prost og kirkeverge har fra dag én vist et utmerket engasjement i kirkesaken. De 
har, som tidligere nevnt, allerede vært i møte med kommunen, og de stiller på alle møtene i 
ressursgruppa.  

For om mulig å være enda tettere på kommunen, har vi søkt Stiftelsen Fornebu kirkefond 
om økonomisk støtte på 500.000 kroner, til arbeidsressurser som kan bidra til å realisere ny 
kirke på Fornebu. Pengene er tenkt brukt til å etablere en form for prosjektledelse, 
konsulenthjelp og/eller frikjøp for å øke fokuset på og gjennomføre prosjektet. 
Ressursgruppa er meget takknemlig for at stiftelsen har gitt oss tillit og bevilget oss 
pengene.  

Gruppas siste tiltak i 2022 er en PowerPoint utarbeidet av prost Ingeborg Sommer. Denne 
skal brukes i markedsføringen av behovet for ny kirke på Fornebu.  

Årsrapport 2022 Huskomité/Estetisk utvalg 
Skrevet av Marit Wirum Schønheyder 

 

Utvalget har to hovedoppgaver: 

1.  Ha et særlig blikk på opp pussing, vedlikehold og drift av bygningene, samt uteareal. 
2. Ansvarlig for å organisere nødvendige dugnader 

Utvalget består av Birgit Johanne Wirgenes (kirkeforvalter), Marit Schønheyder (MR), Siri 
Nilssen (diakon), Kjell Harald Ulstad (MR), Linn Githmark (MR), Inger Solheim, Kristine 
Grosås og Jan Schønheyder 

Mandat: 
Komiteen utarbeider en prioritert handlingsplan, i samråd med sognepresten, med 
kostnadsoversikt som presenteres for AU og MR. Det velges en leder som har ansvar for å 
kalle inn til møter ved behov. 

Budsjett: 
Det forutsettes at det bevilges penger til vedtatte forslag, og at det føres årlig regnskap over 
diverse utgifter. 
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Den 4.11. 2021 ble det foretatt både innvendig og utvendig befaring av Snarøya kirke ved 
Finn-Ole Langø (Kirkelig fellesråd i Bærum (KfiB), eiendom drift) og Jan og Marit 
Schønheyder. I etterkant ble det skrevet et notat datert 10.11.2021 med 14 punkter med 
sak, saksnavn, notattekst, ansvarlig og tidsfrist for oppfølging våren 2022. Kopi ble sendt til 
Birgit Johanne Wirgenes, Jon Rikard N Sandum og Daniel Thunem. 

Med utgangspunkt iblant annet dette notatet har følgende oppgaver blitt gjennomført i 
løpet av 2022: 

• 02.02 Idédugnadsmøte i kirkestuen hvor KfiB, naboer og lokale organisasjoner var 
invitert. 

• 10.03 Arbeidsmøte med planlegging av vårdugnad. 
• Uke 12: mandag-fredag kl. 16-20, lørdag kl. 10-16: Vårdugnad. 
• Firmaet Trefellerservice ved Morten Ljungqvist felte 4 høye trær i løpet av våren. Det ble 

avtalt å forme kroner på trærne ved P plassen og beskjære en del grener. Denne jobben 
ble ikke ferdig, men skal utføres i løpet av neste sesong. 

• Det ble også fjernet villvin fra tak og vegger både vår, sommer og høst. 
• Uke 43: fredag 28.10 kl. 10-17 og lørdag 29.10 kl. 10-17: Høstdugnad. 
• Det er blitt plantet blomster i krukker utenfor kirkens inngangsdører i forbindelse med 

påske, 17.mai, konfirmasjon og jul. 
• Maling av tak, vegger og dører i kirkens kontorfløy, tekjøkken og wc, trappegang og 

taket i gangen i underetasjen ble utført i løpet av forsommeren. 
• Kontoret til diakonen på Kilentunet ble pusset opp. 
• Det ble satt i gang reparasjon av vindu i kirkens trappegang i desember på grunn av 

lekkasje. 
• Parkeringsplassen ved kirken har fått ny skilting på Caprino-siden. Dette blir fulgt opp av 

trafikketaten. 
• Lyktestolpene ved parkeringsplassen er blitt rettet opp i løpet av vinteren. 
• Det har vært utlånt et ikon til prøvehenging enten ved døpefonten eller bak i kirken ved 

lysgloben. Det ble besluttet å takke nei til tilbudet. 
• Det er besluttet å la lysgloben stå bak i kirken og den gamle kisten ute i våpenhuset 

under seilskuten. 
• Det har vært diverse telefonmøter og befaring på Kilentunet med tanke på 

parkeringsplassen der, og det blir ny skilting og oppfølging av trafikketaten i løpet av 
januar 2023. Uvedkommende biler vil bli fjernet. 

• Firmaet Spigseth Hageservice har utarbeidet et forslag til plan for uteområdet med 
utgangspunkt fra idédugnaden. Forslaget vil bli tatt opp med Jon Rikard Sandum og 
komitémedlemmer etter avtale i AU 11.01 og MR 25.01. 

• Det er ordnet en tidsbryter slik at utvendig lys er av om dagen og på om natten. 
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Årsrapport 2022 Misjonsutvalget 
Skrevet av Reidun Gatland Reve 

 

Misjonsutvalget består av: Inger Solheim, Marit Wirum Schønheyder, Åse Pauline Bommen, 
Live Leonhardsen Wilhelmsen og Reidun Gatland Reve. 

Arbeidet i Misjonsutvalget har også i år vært preget av pandemien, men vi har nådd 
innsamlingsmålet i misjonsavtalen med svært god margin. Fornebulandet menighet har 
overført 93.892 kroner til NMS Thailand. 

Misjonsprosjektet har fått fire takkeofringer, 13.02.22, 12.06.22, 28.08.22 og 27.11.22. som 
ga 12 324 kroner til sammen til NMS. På søndagene der misjonsprosjektet fikk ofringen, har 
misjonsutvalget invitert til kirkekaffe. 

Misjonsutvalget har hatt to møter: 21.02.22 og 01.11.2022. 

Medlemmer av misjonsutvalget deltok aktivt under julemessen 19.11.22 i Snarøya kirke. 
Netto inntekten fra julemessen 2022 blir overført til Misjonsprosjektet NMS på nyåret. 

Misjonsutvalget søkte Fornebu Gjenbruk om økonomisk støtte til Fornebulandet Menighets 
Misjonsprosjekt «Drømmen om en fremtid». Styret i Fornebu Gjenbruk bevilget 30.000 
kroner. En fantastisk støtte til «disse mine minste små» i slummen i Bangkok! Tusen 
hjertelig takk! 

Fornebulandet menighet har også gatebarnprosjektet i Etiopia som det er fire takkeofringer 
til. I tillegg har Fornebulandet menighet 2 fadderbarn gjennom Gatefolket som vi gir 3.000 
kroner i året. Fornebu Gjenbruk støtter også Gatefolket i Etiopia. 

Barn, unge og trosopplæring 
Skrevet av: 

Hanna Tjøstheim, menighetspedagog 

Ingeborg Aadland, menighetspedagog 

Tor Olav Gauksås, kateket 

 

Arbeidet for barn og unge i menigheten har i starten av 2022 vært noe preget av 
retningslinjer og begrensinger, men har vært høyt prioritert etter hvert som ting har kunnet 
gå tilbake til normalen. Vi har fått til løsninger for å få gjennomført arrangement på tross av 
restriksjoner og varierende stab. I høst fikk vi også en ny menighetspedagog i 80% stilling 
hos oss, og høsten har vært et spennende semester der menighetspedagog har fått sette 
seg inn i arbeidet for barn og unge i menigheten, og blitt kjent med både 
trosopplæringsplan og barn og unge i menigheten.  
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0-1 år: Babysang  
I vår foregikk babysang hovedsakelig som normalt, etter en litt utsatt oppstart grunnet 
Covid-nedstenging. I høst foregikk babysang som normalt i kirka, og med godt oppmøte og 
god stemning. Det ble også prøvd ut babysang på Kilentunet, og etter hvert ble det en liten 
gruppe som kom dit også. 

Babysangreunion 
Det ble invitert til babysangreunion den 29. oktober. Det var et veldig hyggelig lite treff for 
de som hadde gått på, eller hadde ønsket å gå på babysang, men som nå var begynt i jobb 
igjen. En liten, men veldig aktiv og hyggelig gjeng. 

«Første skritt»-gudstjeneste 
I vår hadde vi en fantastisk gudstjeneste med babyer fra babysang, og Bragernes aspirantkor 
og ekteparet Fevang som stod for musikken.  

2 år: Krøllegudstjeneste med utdeling av bok  
I oktober ble 2-åringene invitert til Krøllesamling og Krøllegudstjeneste i kirken. Under 
Krøllesamlingen sang vi saue-sanger sammen og 2-åringene fikk utforske kirkerommet og 
lete etter hver sin sau. Gudstjenesten med dåp og nattverd var tilpasset de minste barna, og 
med sang av både Baluba og Barnegospel. De fikk høre og dramatisert fortellingen om sauen 
som ble borte, og 2-åringene fikk egen bok og hvert sitt tøylam. Det var godt oppmøte fra 
alle aldersgrupper. 

Julevandring for barnehager  
Tradisjon tro fikk vi like før jul besøk fra lokale barnehager til julevandring i kirken. Barn og 
voksne fikk kle seg ut og spille ut juleevangeliet, og til slutt fant vi barnet i krybben sammen. 
Det var veldig hyggelige stunder med engasjerte og interesserte barn. 

3-10 år: Superonsdag  
Superonsdag er blitt er populært samlingssted for barnefamilier på onsdagene. Det er alltid 
god stemning under middagene og på både Baluba og Barnegospel i etterkant av måltidet. I 
høst har det vært et stabilt og økende oppmøte, og det er til glede for både deltakere og 
ansatte. I år har vi også utvidet middagsmenyen til flere ulike retter, og det er gøy at det 
stadig er blitt flere å lage middag til. Vi har også fått hyggelige tilbakemeldinger om at dette 
tilbudet er noe som treffer godt for barnefamiliene i hverdagen, slik at de har mulighet til å 
få med seg kor og sang og slipper å ordne middag. 

2-5 år: Baluba 
Da Baluba fikk komme ordentlig i gang igjen i år, har vi økt i popularitet og oppmøte utover 
året. I høst har det vært mellom 20-30 ivrige og musikkglade barn i kirkestua. Vi har også 
fått hyggelige kommentarer fra foreldre som sier at det er gøy å hente i barnehagen på 
onsdager, for da skal de «endelig i kirka igjen!». 
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6-10 år: Barnegospel 
Fornebulandet Barnegospel har hatt litt forskjellige dirigenter i løpet av 2022. Da kateket 
Tor Olav Gauksås var ute i studiepermisjon på våren var det Marilyn Almeida som dirigerte 
koret, som vi er svært takknemlige for. I høst begynte Hanna Ulimoen som dirigent, og hun 
har selv sunget i Barnegospel tidligere. I høst inviterte vi til prosjektkor inn mot julemessa 
som en del av trosopplæringsplanen, som førte til at vi var litt over 15 barn som sang på 
julemessa og andre arrangementer som julaften, Lessons and carols-gudstjeneste og flere 
andre gudstjenester for små og store. 

4 år: 4-årsbok og høsttakkefestgudstjeneste 
I september ble 4-åringene ble invitert til egen samling på Superonsdag hvor de fikk være 
med på Balubasang og fikk høre en fortelling fra 4-årsboka, og bli litt forberedt på hva som 
skulle skje søndagen. Under høsttakkefestgudstjenesten gikk noen fine fireåringer fremst i 
prosesjonen opp til alteret og pyntet med frukt og grønnsaker. Deretter fikk de høre 
skapelsesfortellingen fortalt med flanellograf, og fikk utdelt hver sin 4-årsbok. God stemning 
på både gudstjeneste og kirkekaffe. 

5 år: Karnevalgudstjeneste 
I mars ble 5-åringene invitert til karnevalgudstjeneste hvor de fikk kle seg ut og fikk utdelt 
hver sin barnebibel. Det var god stemning med mange barn og voksne denne dagen, og 
Viktor Trutt sin danseskole skapte liv under gudstjenesten når de både danset inn i 
prosesjon og hadde et innslag. Det var også en populær aktivitet med piñata under 
kirkekaffen. 

6 år: Julemesse 
6-åringene ble invitert til årets julemesse og det var stor suksess i år også. Barna fikk med 
seg det tradisjonelle julebasarinnholdet med kake-, åre- og loddsalg, men også et 
juleverksted hvor de kunne lage engler og annen julepynt. Her var det full aktivitet under 
hele julemessa. Fint å se barn med foreldre og besteforeldre i full sving med å lage julepynt 
sammen. Under julemessen var det også en samling i kirkerommet hvor Barnegospel hadde 
en liten julekonsert, noe som var stor stas for små og store. 

8-10 år: Tårnagentsamling 
Tårnagentsamling for 3.- og 4.-klassingene ble arrangert i mai. Det ble en spennende dag 
hvor barna fikk utdelt forstørrelsesglass og agentmappe for å løse spennende bibelmysterier 
i og rundt Snarøya kirke. Arrangementet ble på grunn av restriksjoner begrenset til én dag, 
og barna ble delt inn i mindre grupper, noe som ikke var til hindring for god stemning og 
gøye aktiviteter. 
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10-13 år: Tweensklubb 
Tweens har blitt prøvd i Snarøya kirke som et «etter skolen»-tilbud mandager og som 
kveldsaktivitet noen fredager. I høst prøvde vi annenhver torsdag kl. 17-19, og vi startet 
med at det var noen få deltakere som kom hver gang. Etter hvert begynte ordet å spre seg 
mer, og vi fikk en liten fast gruppe som har trivdes godt på Tweens. Vi har spist pizza, hatt 
ulike leker og konkurranser, og hatt en avslutningsstund i kirkerommet med sang, lystenning 
og en liten andakt. I forbindelse med Lys Våken, fikk også flere interesse for Tweens, og vi 
hadde en hyggelig juleavslutning med pepperkakebaking og mye aktivitet siste gangen på 
Tweens i år. 

10-13: Lys Våken 
I år kunne vi endelig arrangere overnatting i kirken igjen til glede for spente 5.-6.-klassinger. 
Å overnatte i kirkerommet ble en ny og spennende opplevelse for alle, og tilbakemeldingen 
var at de allerede gleder seg til neste år. Det ble en aktiv helg med mye liv, og søndagen 
bidro Lys Våken-deltakerne med både dans og dramatisering av bibelteksten under 
gudstjenesten. Foreldrene fikk se hva deltakerne hadde holdt på med i helgen, og det var 
godt oppmøte med god stemning og prat under kirkekaffen. 

13-14 år: Pysjcup 
I høst ble 8.-klassingene invitert til å være med på Pysjcup i regi av KFUK-KFUM. De var med 
på en samling i kirken i forkant av cupen hvor de sammen lagde bannere og kamprop for 
Fornebulandet menighet. Selve cupen ble en aktiv natt med lite søvn og mye volleyball. 
Fornebulandet stilte med 4 lag, og hadde til og med et lag som vant klassen sin. 

14-15 år: Lederkurs 
I høst hadde vi en god gruppe fra fjorårets konfirmanter som deltok på lederkurs i kirken. 
Kurset inneholdt både samlinger med dialog, teori og aktivitet, en helgetur til Lysern 
leirsted, og ulike typer praksis for deltakerne. Det har vært en aktiv og morsom gruppe å 
være sammen med, og vi tror de har fått mye erfaring de tar med seg videre ved å være 
med som ledere på aktiviteter som Lys Våken, Pysjcup og konfirmant-kickoff. 

Påskevandring for barnehager 
I påsken ble barnehagene i soknet invitert til å bli med på påskevandring i kirken. Barna fikk 
være med på en vandring gjennom de ulike dagene i påsken, og til slutt endte vi inne i 
kirkerommet hvor det ble rullet ut en lang papirrull der de kunne tegne det de forbandt med 
påske. Hvert barn fikk også en påskelilje, og fikk utforske kirkerommet og særlig orgelet, noe 
de syntes var veldig spennende. 
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Samarbeid med skolene 
Vi ønsker å samarbeid med skolene når det er mulig, og derfor har både 
undervisningsansvarlige og prester hatt møter med de ulike skolene i menigheten for å bli 
kjent og for å finne ut av hvordan vi som kirke kan være en ressurs for skolene. 

6.-klassingene i Bærum går en pilegrimsvandring fra Haslum kirke hvert år, og da er det 
kateketene ansvar for «sine» skoler. Da får elevene lære om kirkerommet, kirka i 
middelalderen og om Olav den Hellige, som en utsendelse på vandringen. Vi har også fått 
besøk av elever fra Snarøya barneskole som kom for å bli kjent med kirka og kirkerommet 
som en del av den vanlige undervisningen. 

Konfirmasjon 
Skrevet av Tor Olav Gauksås, kateket 

 

Rammer for konfirmanttiden i Fornebulandet menighet 
Ansvarlig: Kateket har hovedansvaret for konfirmantåret, sammen med kapellan. I 2022 
hadde Tor Olav Gauksås hovedansvaret for konfirmantene, sammen med kapellan Ruth 
Ingeborg Sveinsdotter. 

Antall konfirmerte: 93 Antall ledere: 10 Omfang: 60 timer 

Konfirmasjon i Fornebulandet menighet  
Konfirmantåret gikk fra november 2021 til september 2022. Konfirmanttiden besto av fem 
kveldssamlinger i mindre grupper, to helgesamlinger med hele konfirmantkullet (kickoff og 
fasteaksjon), besøk til Haslum krematorium, konfirmantleir, samt en samling før 
konfirmasjonsgudstjenesten hvor vi øver og tar konfirmantbilder, i tillegg til selve 
konfirmasjonsgudstjenesten. Konfirmantene deltok også på åtte gudstjenester i løpet av 
året, hvor én av disse gudstjenestene innebar å være med som ministrant på gudstjeneste i 
Snarøya kirke. Og for å bli bedre kjent med menighetens ungdomsarbeid skulle alle 
konfirmantene delta på to TenSing-samlinger (ungdomsklubb). 

Konfirmanter som av ulike årsaker ikke kan være med på sommerleiren som utgjør en 
betydelig del av vårt konfirmanttilbud er noe vi kaller mikskonfirmanter. Det innebærer 
ekstra samlinger i løpet av våren med andre konfirmanter fra Bærum prosti som heller ikke 
er med på sommerleir. 

På grunn av fjorårets erfaringer med at digitale samlinger med konfirmantene var et dårlig 
alternativ til fysiske samlinger, så valgte vi å utsette konfirmantsamlingene vi ikke fikk 
gjennomført tidlig på året på grunn av koronatiltak. Det førte til at vi fikk gjennomført 
fysiske samlinger som planlagt, om enn litt senere på våren enn opprinnelig tenkt. 
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I 2022 var det rekordmange konfirmanter som ble konfirmert. Det var en stor og flott gjeng 
som var med på konfirmantleir til Hurdal Verk folkehøgskole, men vi merket også forskjellen 
på å ha med oss 50 konfirmanter, som vi hadde året i forveien, og 80 konfirmanter, som var 
med i 2022. Leiren ble et av høydepunktene i konfirmantåret for både konfirmanter og 
ledere, men for at leiren skal bli en god opplevelse er vi avhengige av alle som stiller opp for 
konfirmantene. Som ansvarlig for konfirmantarbeidet vil jeg takke både ansatte, frivillige 
ledere og MR for å prioritere konfirmantleir gjennom både tid, innsats, velvilje og ressurser. 

Om konfirmasjonsgudstjenestene 
Det ble gjennomført syv konfirmasjonsgudstjenester i løpet av de to første helgene i 
september. Kapellan og kateket ledet gudstjenestene, 93 konfirmanter ble konfirmert og 
kantor Larissa Mikkelsen og ungdomsarbeiderne Tonje og Emma ga gudstjenestene en 
nydelig musikalsk ramme. 

Diakoni 
Skrevet av Siri Nygaard Nilssen, diakon  

 

Visjonen for Den norske kirkes diakonale tjeneste: «Guds kjærlighet til alle mennesker og alt 
det skapte, virkeliggjort gjennom liv og tjeneste». Og diakonien defineres videre som: 
«Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom 
nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.»  

I 2022 er det gjennomført mange sjelesorgsamtaler i menigheten. Både på kontorene, i 
kirken, på benken på Fornebu S og også hjemme hos mennesker. Dette er en viktig diakonal 
tjeneste, som ofte retter seg mot sårbare og utsatte grupper. Huskomiteen har gjennomført 
oppussing av diakonens kontor. Dette har blitt et flott rom, med delikate farger som egner 
seg meget godt til én-til-én-samtaler. Det er også på prostinivå gjennomført sorggrupper. 
Både rettet mot etterlatte etter dødsfall, men også etter samlivsbrudd.  

Vi har fått til mange fellesskapsbyggende tiltak i Fornebulandet menighet i 2022. Middag for 
alle på onsdager har blitt svært populært for mange familier og er et ypperlig sted å bli 
bedre kjent med småbarnsfamilier og barna som går i barnegospel og Baluba. Av litt større 
arrangementer har vi fått gjennomført Skaperverkets dag, Diakonigudstjeneste, KIM, 
kirkekaffer, klesbyttemarked, Allehelgen i ord og toner sammen med Høvik, julemesse og 
julelunsj. Det ble også gitt ut julehjelp til vanskeligstilte familier i tilknytning til julelunsjen. 

Arbeidet vårt knyttet til sykehjem og omsorgsbolig har økt i 2022. Vi har i mange år hatt 
jevnlige gudstjenester, samtalegrupper og sangstunder på Stabæktunet sykehjem. Høsten 
2021 startet vi opp med det samme på Gamle Drammensvei 25 omsorgsbolig. Dette er et 
viktig og givende diakonalt arbeid. Diakonen har også arrangert samtalegrupper og 
allsangstunder på Stabæktunet sykehjem. 
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Ungdomsarbeid/TenSing 
Skrevet av  

Tonje H. Fosse, ungdomsarbeider 

Emma Lorentzen, ungdomsarbeider 

 

TenSing 
I 2022 hadde vi samling hver mandag så lenge det var forsvarlig med tanke på 
koronarestriksjonene. På en vanlig mandagskveld i Snarøya kirke driver vi med alt fra spill, 
baking, kreative prosjekter, og så spiser vi middag sammen. Deltakelsen er varierende fra 
mandag til mandag, men tidvis var det veldig mange ungdommer samlet på 
mandagskveldene når konfirmantene skal innom TenSing som en obligatorisk del av 
konfirmanttiden. 

Ungdomstinget i Oslo bispedømme 
Vi hadde med flere representanter til Ungdomstinget, som er det demokratiske organet for 
unge i kirken på bispedømmenivå, hvor en av våre representanter ble valgt inn i ledelsen. 
Det er svært gledelig at unge fra vår menighet engasjerer seg i kirkedemokratiet! 

Konfleir 
Mange ungdommer og unge voksne gjør en kjempeinnsats for at konfirmanter skal få lov til 
å oppleve noe av det fellesskapet som de selv fikk som konfirmanter. De er helt uunnværlige 
for å kunne arrangere konfleir – men det er også en viktig sosial arena hvor vi får vært mye 
sammen og gjort mye gøy. En slik tur er viktig for samholdet på tvers av alder. 

LiV-kurs 
KFUK-KFUM arrangerer et lederkurs som kalles «Ledere i Vekst». Vi har tre ungdommer på 
dette kurset, hvor ungdommer fra flere menigheter samles for å utrustes til å bli ledere i 
kirka. Disse skal ha praksis på KFUK-KFUM sin Vinterfestival og på konfleiren vår som er 
sommeren 2023. 

Pysjcup 
18.-19. november arrangerte KFUK-KFUM Oslo Akershus pysjcup for ungdommer i Oslo, 
Bærum og Akershus. I år hadde vi det med som et trosopplæringstiltak, og det var veldig gøy 
at vi stilte med totalt 33 personer, hvor de fleste av disse var 8.-klassinger som vi ikke kjente 
fra før. Vi samarbeidet godt og humøret var alltid på topp. Vi deltok med hele fire lag, og et 
av lagene endte opp med å vinne den såkalte «Tøffelklassen» - vandrepokalen står i 
ungdomsrommet i kirka! Deltakerne fikk muligheten til å bli kjent med andre ungdommer 
fra ulike menigheter. 
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Kirkemusikk 
Skrevet av Ingeborg Aadland, menighetspedagog 

 

Å legge litt ekstra vekt på musikken, er med på å løfte gudstjenesten. Dette fikk vi for 
eksempel godt erfare på høstens Taizé-messe, hvor Voksenkoret fikk være med å sy messen 
sammen til en helhet. Det er veldig fint å ha menighetens korvirksomhet godt i gang igjen 
etter Covid-nedstenginger. Voksenkoret øver 6 ganger i semesteret, og deltar på 1-2 
gudstjenester hvert semester. Barnegospel øver hver onsdag, og deltar på et utvalg 
gudstjenester og andre arrangementer. 

Snarøya kirke er meget godt egnet til ulike typer konserter. 1. april ble den finske 
komponisten Kaija Saariaho sin 70 årsdag markert med konsert i kirka, og den finske 
samtidsmusikken fant seg godt til rette i akustikken. Langfredag var orgelet stille, og en 
vokalkvartett fikk bære gudstjenesten med utdrag fra den tsjekkiske barokkomponisten Jan 
Dismas Zelenka sin musikk for den stille uke og langfredag. I august ble det holdt en ny 
flygelaksjonskonsert med sang og gitar, da menighetspedagog Ingeborg tok med en gitarist 
fra hjembygda for litt viser, pop og jazz. Mer fynd og klem ble det på Fornebu Singairs og 
SAS janitsjarorkester sin tradisjonsrike adventskonsert, og på menighetens egen Lessons and 
Carols-gudstjeneste var kirka fylt av ulike uttrykksformer, aldersgrupper og stilarter i et 
skikkelig løft av en gudstjeneste. 

Kirka vår har mange muligheter, og vi gleder oss til å fylle den med musikk også i årene som 
kommer. 
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Menighetens årsstatistikk  
Her er et utdrag fra «Årsstatistikk for Den norske kirke 2022» for Fornebulandet menighet: 

  2022  2021  2020  2019  2018  

Kirkelige handlinger    

Døpt i Snarøya kirke  63  62  49  62  61  

Døpt i andre kirker  - 31  34  38  41  

Vigsler i Snarøya kirke  6  5  7  5  10  

Gravferder  55  58  44  51  60  

Gravferder i Snarøya kirke  14  9  5  8  8  

Konfirmanter  93 54  52  81  68  

Gudstjenester  
 

Gudstjenester totalt  109  86  69  91  87  

Kirkebesøk totalt  6501  3287  2858  7197  7641  

Gudstjenester på søn- og 
helligdager  

57  68  49  53  55  

Besøk søn- og helligdager  3746  2514  2057  4684  4999  

Gjennomsnitt deltakere søn- og 
helligdager  

66  37  42  88,4  90,9  

Nattverdgjester totalt  1456  758  743  1717  2105  

Gjennomsnittlig deltakere ved 
nattverd  

23  23,7  26,5  31,3  39,7  

Skole og barnehage    

Skolegudstjenester  4  0  0  4  6  

Antall deltakere  570  0  0  651  1004  

Barnehagevandringer  11  2  6  10  7  

Frivillige            

Totalt antall frivillige (inkludert 
ministranter)  

133          
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Økonomi og regnskap 
Skrevet av Birgit Johanne Wirgenes, daglig leder i Fornebulandet og Høvik menigheter 

 

Julaften 2021 ble kontrakten som gjelder salg av eiendommene i Kilenveien signert. Første 
transaksjon på 18 millioner, kommer til syne i regnskapet for 2022. Transaksjon nr to, 
kommer når reguleringsplanen er besluttet. 15,7 millioner er tilført menighetens 
investeringsfond etter at utgifter i forbindelse med salget og innfrielsen av lånet i Bien, er 
oppgjort.  

Kjøpesummen vil i hovedsak gå til Flerbrukshus med kirkerom på Fornebu. Vi har vært i 
dialog med revisor og KA (Kirkelig Arbeidsgiverorganisasjon) og vunnet frem med at 
investeringsfondet i tillegg til eiendom også kan brukes til drift og aktiviteter i menigheten. 
Vi har avtalt med kjøper å leie eiendommene (kontor, menighetshus og boliger) i minst to år 
til. Leien dekkes av midlene på investeringsfondet. 

Vi har brukt advokatfirmaet Bull for å sikre oss at skatteoppgjøret blir riktig. Dette er ikke 
avklart enda, vi har en henvendelse inne hos skattemyndighetene. 

Utenom salget er menighetens inntekter hovedsakelig tilskudd fra Kirkelig fellesråd i 
Bærum, offer til egen menighet, givertjeneste, leieinntekter og testamentariske gaver. 
Menigheten har i tillegg til investeringsfondet, et fond på 2,7millioner som skal brukes som 
tilskudd til barne- og ungdomsarbeidet. Leieinntektene våre er vesentlig fra utleieboligene i 
Kilenveien og utleie av Kilentunet og Kirkestua i Snarøya kirke. Kirkelig fellesråd i Bærum og 
Oslo bispedømmeråd dekker lønnsutgiftene til de ansatte i menigheten utenom 
menighetsarbeider i 30% som er engasjert av menigheten, deler av diakonstillingen som 
dekkes av midler fra utleie samt to ungdomsarbeidere i 15% stilling hver og en liten del av 
kateketstillingen som dekkes av fondet til barne- og ungdomsarbeid. 

I 2022 hadde vi et mindreforbruk på 34.981. Vi har brukt 106.585kr fra bundne fond. 

Menighetens årsregnskap for 2022 
Under følger årsregnskapet for Fornebulandet menighet i 2022. 
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